



## INVITATION:

### Skulle vi ikke redde jorden - på næste torsdag?

Vi holder 10-års jubilæum, fest, reception, hyrdetime og pressemøde,  
torsdag den 26. januar, klokken 15:00 til 17:30  
i Det Økologiske Inspirationshus, Allégade 7-9 på Frederiksberg

Skulle vi ikke gøre et forsøg på at redde verden - hvad med den tredje torsdag i januar?  
Vi mener det faktisk; økologien og bæredygtigheden har trange tider.  
Initiativerne for en mere bæredygtig livsstil kvæles i kortsigtet politik og centrale  
økonomiske interesser. Almindelige mennesker føler sig magtesløse. Vi har aldrig tidligere  
rådet over så megen viden og information om den verden vi har omkring os. Alligevel  
vælger vi oftest at prioritere vores egen "overskuelige" hverdag og glemmer at handle i  
forhold de globale udfordringer vi sammen står overfor. Bæredygtighed er noget  
uhåndterbart. Økologien er for abstrakt. Hvor skal vi begynde?

Ja, vi kunne jo helt bogstaveligt begynde med at stikke fingeren i jorden oppe på første sal  
ude på Frederiksberg, hvor Det Økologiske Inspirationshus viser en lang række tiltag med  
økologisk byggeri og omsorgsfuld livsstil i fokus.

Vi synes der er grund til fest og reception, fordi:

- huset er nået så vidt - tankerne opstod i 1996 - vi har altså 10-års jubilæum
- vi kan præsentere en evaluering af byggeriet, forløbet frem til i dag
- pjecen om et bæredygtigt teaterværksted er distribueret
- huset har fået en overhaling og er klar til endnu et sejtræk med at "frelse verden"
- der er brug for et spark for at sætte 2006 i et bæredygtigt økologisk lys
- der er virkelig god grund til at sige tak og tillykke til vores bidragydere

I denne festlige anledning ser vi også vores snit til at præsentere Det Økologiske  
Inspirationshus' første økologiske ambassadør. Vi har indstiftet en årlig pris som  
anerkendelse og opmuntring for én ildsjæls ekstraordinære indsats for økologien.

#### PROGRAM:

Kl. 15:00 Bestyrelsesformand Jytte Abildstrøm byder velkommen  
Kl. 15:15 Grøn Guide og naturvejleder Nils Ørum-Nielsen præsenterer de seneste tiltag  
Kl. 15:30 Arkitekt Flemming Abrahamsson funderer over økologisk byggeri  
Kl. 15:45 Traktement  
Kl. 16:00 Jytte Abildstrøm overrækker prisen til den økologiske ambassadør 2006  
Kl. 16:15 Traktement og underholdning

Med de bedste hilsner og i håb om et godt bæredygtigt år  
DET ØKOLOGISKE INSPIRATIONS Hus

Jytte Abildstrøm

Nils Ørum-Nielsen

Yderligere information om jubilæet, diverse tryksager og den økologiske ambassadør, fås  
hos Jytte Abildstrøm på tlf. 38871819 og Nils Ørum-Nielsen på tlf. 62524020 [www.byoko.dk](http://www.byoko.dk)